

6 - 13 AĞUSTOS 2025

SAYI: 58



CHP

İletişim
HAFTALIK E-BÜLTEN



“BOZUK DÜZENDE HER ŞEY SAHTE AMA BU MEYDAN GERÇEK, TEK GÜCÜMÜZ MİLLETİN İRADESİDİR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Tokat'ta gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi'ne katıldı.

“Karşıımızdakiler ne devlet ne millet; bir avuç çete. Devletin bütün imkanlarını kendisine, yandaşına seferber eden, Tokat'ı görmeyen, Tokatlıyı duymayan, Türkiye büyürken Tokat'ı küçülten, Tokat'tan aldığı desteğe rağmen Tokat'a yüzünü değil; sırtını dönenler var. Onlara karşı Tokat'la birlikte olmaya geldik. Madem siz bugün Tokat'ı sallıyorsunuz, biz de sizi görmeyen Erdoğan'a seslenelim. Bir millet uyanıyor, meydanlar toplanıyor, Tokat sallanıyor. Oy alıp, sırt dönenlere inat artık milletin kalesidir.”

► Video için Tıklayın!



“TOKAT KÜÇÜLDÜ, YOKSULLAŞTI, İŞSİZLİK ARTTI”

“Bu iktidar Tokat’ı çok üzmüş. 2008’de TEKEL’i, 2018’de Şeker Fabrikası’nı satmış. 2008’de sizler, bizler uyarırken, ‘Satmayın, kapanır’ derken dinlemeyenler, şimdi o fabrikanın kapısına kilit vurulduğunu; 2018’de Şeker Fabrikası satılırken, ‘Merak etmeyin, bir şey olmayacak’ diyenler, şimdi Tokat’taki işsizliği görüyorlar. AK Parti geldiğinde Tokat’ın da nüfusu 828 bindi. Bunca yıl geçti, büyüyeceğine ve hiç olmazsa o mevcut nüfusu böyle kalsa büyükşehir olacağına kan kaybetti. 600 binlere geriledi nüfusu. Küçüldü, yoksullaştı, işsizlik arttı. Gençlerini kaybetmekte, gençliğini kaybetmektedir.”

“BÜTÜN ÜRETİCİLER ZARARA ZORLANIYOR”

“Gençler çiftçilik de yapamıyorlar. Patates, soğan, buğday değersiz. Çiftçiden ucuza çıkan malın markette pahalıya satılmasına, milletin pazardan boş dönerken çiftçilerin banka borçlarının altında ezilmesine neden olan bu kötü, hesapsız kitapsız tarım politikalarını terk edeceğiz. Tokat ve çevresinin yüzde 46’sı madenlere ruhsatlanmış. Derdini çözmek için devlet elini uzatmazken merasına, tarlasına, ormanına el atanlar var. Dünya kadar yatırım gelecekken Tokat’ı mahrum bırakan beceriksiz yönetime son vermeye, Ekrem Başkan’ın kolları sıvamasına hazır mısınız?”

“FİLİSTİN İÇİN EN SERT TAVRIN GÖSTERİLMESİNİ BEKLİYORUZ”

“Ekrem Başkan, rahatsızlığı olan Mehmet Murat Çalık ve Muhittin Böcek başta olmak üzere başkanlarımız için sesleniyorduk. Bugün onların ricası telefon ışıklarının Filistin’de açlıktan ölen çocuklar için yakılması. Filistin için Türkiye’nin neresinde kim ışık yakıyorsa doğru yapıyor. Ama kim Trump’tan korkuyor, ülkenin menfaatleri ile Filistin’in menfaatleri ile Trump’ın menfaatleri arasında sıkışıp kalıyorsa, günlerdir açlıktan ölen Filistinli çocuklar için esaslı bir tavır koymuyorsa yanlış yapıyordur. Filistin için en sert, en net tavrın gösterilmesini bekliyoruz.”

“ARTIK ERDOĞAN İÇİN GERİ SAYIM BAŞLAMIŞTIR”

“Dünyanın her yerinde barıştan yana olduk. Azerbaycan ve Ermenistan arasındaki anlaşmadan elbette memnuniyet duyacağız. Ama oradaki anlaşma Zengezur üzerinden Türkiye açısından yumuşak güç performansı yaratacak bir mesele iken; masaya Trump’ın oturması, Ermenistan ile Azerbaycan üzerinden 99 yıllık Amerikan çıkarına anlaşma yapıp Türkiye’nin seyirci kalması kabul edilemez. Erdoğan’ın, TikTokçu Hakan’ın dış politikadaki fiyaskolarından bu millet bıkmıştır. Erdoğan için geri sayım başlamıştır. Daha fazla kaçamazsın. Emekli ‘Tabuta girdim’ diyor, görmezden gelemezsin. Tokat senden bıkmış, daha fazla kaçamazsın. Erken seçim istiyoruz.”



“TİKTOKÇU HAKAN, ERDOĞAN’DAN SONRA SEN YOKSUN, MİLLETİN İKTİDARI VAR”

“Karşımızdakiler o kadar beceriksiz ki Milli Savunma Bakanlığı’nın, Milli İstihbarat Teşkilatı’nın bile verilerini iki hackera çaldırdılar. Erdoğan, milletin devlete emanet verilerini bile korumaktan acziyet içindedir. TikTok’çu Hakan örneğin Türk Cumhuriyetlerinin Güney Kıbrıs’ı tanımasına bile engel olamamıştır. Trump’tan korkmakta, Netanyahu’ya karşı sessiz kalmakta ama Erdoğan sonrası için hayal kurmaktadır. Buradan TikTok’çu Hakan’a sesleniyorum. Erdoğan’dan sonra sen yoksun. Millet var, milletin iktidarı var, Cumhuriyet Halk Partisi iktidarı var.”

“ŞEHİT AİLESİ VE GAZİ DERNEĞİ İLE KONUŞACAĞIZ”

“Belediyelere birer Kürt kökenli vatandaş girdi diye bize ‘Demleniyorsun’ diyenler, terör örgütü lideriyle pazarlığa oturdular. ‘Silah susacak, kan duracak, şehit aileleri, gaziler rızalık verecek, teröre giden para millete gelecek ise adres Meclis’tir’ dedik. Bu komisyona MİT gelip sunum yaptı. Bu toplantıyı, komisyonun bütün toplantıları gizli olacakmış gibi gösterenler var. Cumhuriyet Halk Partisi’nin olduğu yerde kimse millettten bir şey gizleyemez. Üç büyük şehit ailesi ve gazi derneğiyle bir kez daha beraber olacağız, her şeyi konuşacağız. Cumhuriyet’i kuran partiden kimse ayrılık, Cumhuriyet’e ihanet, Türkiye’ye haksızlığa sessiz kalma beklemesin.”

“İBRAHİM ÖĞRETMEN’İN HESABINI SORMAYA ANT OLSUN”

“AK Parti’nin kara düzeni, devleti çürütmüştür. En nihayetinde sahte diplomalar düzenlediler. Ulaştırma Bakan Yardımcısı Ömer Fatih Sayan, 10 tane diplomayı dizmiş. Ablası; İBB’den 85 bin dolar bursla okuyan Bakan Fatma Betül Sayan. Diğer kardeş Büyükelçi, diğer kardeş belediye meclis üyesi. Dört kardeş de devletin sırtında. Ama Tokatlı’nın diplomasını almış evladı, atanmamış öğretmen evde oturuyor. Ekrem Başkan’ın alınının teriyle aldığı diplomasını iptal edenler, olmayan diplomaları var etmeye çalışıyor. İbrahim Yeşilbağ, Emine Sarıaydın, Ömer Şahin... Atanmadığı için intihar eden 300 öğretmenin, iş kazalarında ölen 2 bin 346 gencimizin hesabını bunları yapanlara sormaya ant olsun.”

“HAKİMLERİN SÜRÜLMESİNE, AVUKAT VE SAVCI ÇETESİNE SUSUYORSUN”

“AK Toroslar çetesini, Çağlayan Adliyesi’ndeki İBB borsasını anlatmış; bir avukatın ismini vermiştim. Kayıtların dökümleri şikayet dilekçemize ek olarak HSK’ya sunulmaktadır. Ancak öyle bir HSK var ki... ‘Ahmak davası’nda Ekrem Başkan’a ceza verilirken karşı oy yazan hakimi Samsun’a sürmektedir. Adalet Bakanı’na sesleniyorum. Millet senden adalet beklerken, İzmir’de iddianameyi 10 günde hazırlayıp ‘Tutuksuz yargılama esastır’ diyen hakimlerin sürülmesine sessiz kalıyorsun. Millettten para isteyen avukat, savcı çetesine susuyorsun. O avukatı tutuklamazlar. Konuşursa bütün sistem çöker. Ama teker teker hesabını verecekler. Bozuk düzende her şey sahte, bu meydan gerçek. Tek gücümüz; milletin iradesidir. Omuz omuza iktidara yürüyoruz.”



“ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERİMİZİN GÖZÜNÜN İÇİNE BAKAMAYACAĞIMIZ HİÇBİR ŞEYDE YOKUZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Türkiye Harp Malulleri, Gaziler ve Şehit Dul Yetimleri Derneği, Türkiye Muharip Gaziler Derneği ile Emniyet Teşkilatı Vazife Malulü ve Şehit Aileleri Vakfı Genel Başkanları ve üyeleriyle görüştü.

“Sizlere sahip çıkmaz bizim için milli görev. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, partimizin ilk Genel Başkanı’nın da vasiyetidir. İlk iş, gereken destek ve hizmetler konusunda genelge hazırlayarak belediyelerimize yolladık. Büyükşehirlerimizin neredeyse tamamında Şehit Aileleri ve Gazilerle İlişkiler Şube Müdürlükleri var. Bunların yaptıkları işleri anlatacak değilim, yaşıyorsunuz. 18 kanun teklifi hazırlanarak Meclis’e verildi. Program çalışmamızda hiçbir gazimizin geçinemeyecek durumda olmayacağını taahhüt ediyoruz. Tüm hastanelerden ücretsiz yararlanılması, son teknoloji protezler, 18 Mart ve 19 Eylül’de birer maaş ikramiye, faturalarda yüzde 50’lik düzenleme... Hepsi programımızda.”



“MİLLETEN GİZLİ PAZARLIK YAPILMAMASI İÇİN KOMİSYONDAYIZ”

“Meclis komisyonuna Cumhuriyet Halk Partisi’nin girmesinin yarattığı birtakım endişeler var. Partimiz milletten gizli bir pazarlığın yapılmaması, şehit aileleri ve gazilerin üzülmemesi, meydanı milleti değil de kendi çıkarlarını düşünenlere bırakmamak için o komisyonda yer alıyor ve komisyon bu çerçevede çalıştığı takdirde orada bulunmaya devam edecek. ‘Buraya şehit ailelerimiz, gazilerimiz, temsilcileri dahil edilsin. Her şeye varız ama onların gözünün içine bakamayacağımız hiçbir şeye yokuz’ dedik.”

“BİRİNCİ TALEBİMİZ; ETKİN TEMSİLİNİZ”

“Komisyon herkese açık olmalı, her fikre açık olmalı ancak sizin temsiliyetiniz komisyonda daimi olmalı. Cumhuriyet Halk Partisi bu öneriyi götürecektir. Bu bizim birinci talebimiz ve hassasiyetle üstünde durduğumuz husus. O komisyon geçen hafta bir kapalı toplantı yaptı. Oradaki toplantının gizliliği, MİT mensuplarının can güvenlikleri açısından devletin talep ettiği bir tedbir. Ama bugünkü toplantı açık ve tam tutanak halinde olacak. Bundan sonra da açık.”

“‘KAYNAK YOK’ TARTIŞMASINI KABUL ETMİYORUZ”

“Terörsüz Türkiye’ye geçebilmek için kanuni düzenlemeler olacak. Bu adımlar atılırken, yıllarca o bayrak yere inmesin diye mücadele etmiş, canını vermişlerin beklentileri komisyonda bekleyemez. Genel Başkan Yardımcılarımız Yankı Bağcıoğlu ve Murat Bakan hazırladı. Bekleyen 18 kanun teklifi ile asker ve polislerimizin sorunlarının çözümüne yönelik düzenlemeler gündeme gelmelidir. Gerekçe hep ‘Kaynak yok’ oldu. Bundan sonra terör yok madem. Bu tartışmayı kabul etmiyoruz.”

“ENDİŞELERE SAYGI DUYUYORUZ, BİZ DE TEYAKKIZIZ”

“Peki ya yarın, öbür gün verilen sözler tutulmazsa? Biz sizin incineceğiniz bir yerde olmayacağımızı ilk baştan söyledik. Bütün endişelere karşı biz de müteyakkızız. Elimizden geldiğince samimi, dürüst ve tertemiz bir süreç yürütmek istiyoruz. Bunun dışında bir şey olursa, itirazı en üst noktadan dile getirmek de boynumuzun borcudur. Yıllardır söylediğimiz, aylardır tarif ettiğimiz noktadayız. Tam da o gündeysiniz.”

“BİR YANLIŞ OLURSA SON ADIMI DA ORADA ATARIM”

“Dedim ki ‘Ne Meclis’te ne Genel Merkez’de. Onlar neredeyse biz gideceğiz, onlar nerede bulunuyorlarsa biz orada olacağız. Bu masa öyle ‘Gelin derdiniz dinleyelim’ masası değil. Bu masanın ayağına gidilecek, bu masa dinlenecek.’ Ayrıca 1974 doğumluyuz, Kıbrıs Barış Harekati’nden adımızı almışız. Siyasi hayatımıza sizin derneğinizle adım atmışız. Bir yanlış olursa son adımı da orada atarız. Bundan sonraki süreçte yanınızdayız, sizinle birlikteyiz.”



“ERDOĞAN DEVLETİ ÇALDIRMIŞ, BİZE, ‘DEVLETE SALDIRMAYIN’ DİYOR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara’da basın mensuplarının gündeme ilişkin sorularını yanıtladı.

“Sayın Bahçeli’nin ve Milliyetçi Hareket Partisi’nin Genel Başkan Yardımcılarının belli bir süredir sağduyuya davet eden ve gerçekten olması gerekeni hatırlatan açıklamaları vardı. Son derece kıymetli buluyoruz. Biz ne yargılanmaktan, ne soruşturulmaktan kaçıyoruz. Ama bir savcı görevlendirildi. Bu görevi en adilane yapabilecek çok değerli hukuk insanları varken bir siyasiyi yolladılar. Hedefine koymuş Ekrem İmamoğlu’nu aday yaptırmamayı. Bütün süreçleri fevkalade hukuksuz yürütüyor. Gizli tanıklar çöktü. Şimdi bir avukat, herkese gidip ‘Savcı benim arkadaşım, bak şu dediğimiz gibi ifade verdi, serbest kaldı’ diyor. İşin içine para, şantaj, tehdit karıştı. Biz bu sürece karşıyız.”



“AK PARTİ İÇİ HESAPLAŞMAYI KENDİLERİ İTİRAF EDİYOR”

“Sayın Bahçeli’nin, ‘Yargının içindeki çatışmalı süreçler sona ermelidir’ dediği mesele dün akşam yaşananlarla nasıl doğrulandı? Bir avukat bilmediğim bir konuda suçlanıyor. AK Parti’nin bir kanadı serbest bırakılmasına, öbür kanadı da suçlamanın kabul edilmesine yönelik Akın Gürlek’e baskı yapıyorlarmış. Kendileri itiraf ediyorlar. Tuzun koktuğu, paçalardan pisliğin aktığı bu noktadayız. Kuralım bir masa ve komisyon daha. Temiz eller operasyonu gibi yargıdaki bu cerahati bir temizleyelim. Hukuk hocalarından bir komisyon kurulsun. Geçmiş en parlak savcı İstanbul’a başsavcı olsun. Doğru isimlerden hakim olsun, heyet oluştursun. Ne karar veriyorlarsa boynumuz kıldan ince.”

“YA MAHCUP OLUR YA DA TEK BAŞINA KOMİSYONDA OTURUR”

“Bize Meclis Başkanı’nın, bu konuda görüştüğümüz herkesin taahhüdü şu: ‘Bu komisyon hiçbir partinin komisyonu değil.’ Bunu anlamayan, anlayamayan bir kişi varsa o da Abdullah Güler. Bu komisyon AK Parti’nin komisyonu gibi çalışacaksa Abdullah Güler’le birlikte çalışırlar. ‘Kafama göre şunu hazırladım, bunu getir dedim’ diye bir şey söylemeyecek. Bu milletin komisyonudur. Partinin komisyonuna dönüştürmeye çalışan geçen seferki gibi mahcup olur ya da tek başına oturur.”

“DEVLETE SALDIRMAK SİZİN GELENEĞİNİZDE VAR”

“Yüzlerce sahte diploma var ve bunlar gerçek diplomalıların giremediği işlere girmiş, yükselmediği yerlere yükselmiş. Erdoğan diyor ki ‘Kurumlara saldırıyor.’ FETÖ ile birlikte bu devlete siz saldırdınız. Devlete saldırmak geleneğinizde var. Veriler çalınmış, elektronik imzaları kopyalanmış, sahte diplomalar üretilmiş. MİT’in verilerini çaldırmak geçmişte TikTokçu Hakan Bey’in zamanında, Emniyet İstihbarat’ın verilerini çaldırmak, bütün vatandaşların TC numaralarını çaldırmak... Daha ne olacak? Cumhurbaşkanı’sın, arkandaki beş yaverin beşi de FETÖ’cü. ‘Devletimize feda olsun’ noktasında devletimizin heba olduğu bir noktaya geldik. Devleti çaldırmış, bize ‘Devlete saldırmayın’ diyor.”

“DEPREME KARŞI HER TÜRLÜ İŞ BİRLİĞİNE VARIZ”

“Erdoğan’ın depreme karşı bir mutabakat ve şimdiye kadar yapılmayanları yapmak üzere bir daveti varsa başım, gözüm üstüne. Bu davete uyarız, görevlendirmeleri yaparız. Belediyelerde biz iktidarı, genelde kendi iktidar yapılacak ilk seçimlere kadar. Biz her türlü işbirliğine varız. Sele, yangına, depreme, her türlü afete karşı bu ülkeyi dirençli kılmak için bir adım o atacaksa biz ona doğru üç adım atarız.”



“PARTİMİZ HER YERDE, MÜCADELE HER YERDE, İKTİDARA YÜRÜYÖRÜZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Tuzla’da gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi’ne katıldı.

“O eylemler yavaş yavaş söner, biter’ diyenlere hep beraber gösterdik. Göstermeye de devam edeceğiz. Enerjimiz yüksek, bitiremezsiniz. İrademiz çeliktendir, bükemezsiniz. İnsanımız yüreklidir, korkutamazsınız. Bizi yolumuzdan çeviremezsiniz. Erdoğan ‘İnsan içine çıkamayacaksın 30 gün sonra’ dedin, 140 gün sonra ben Tuzla’dayım, bütün Türkiye’deyim. Sen neredesin? Artık o, salon adamı Erdoğan. Çık karşımıza, cesaretin varsa 2 Kasım’da sandığı getir. Tüm milletvekillerimizle bugün 22’ilde, dört gün üst üste Anadolu’dayız. Parti, örgüt, mücadele, çalışma her yerde. İktidara yürüyoruz.”



“BİR YÜZÜK GEMİCİKLER OLURKEN VATAN EVLATLARI CAN VERİYOR”

“Kurulduğundan beri Tuzla’da kazanamamıştık. Kabahati Tuzlalılarda değil, kendimizde aradık. Gencecik Eren Ali’yi güvenip aday ettik. Tuzla güvendi, görevi verdi. Tuzla’nın dört bir yanı emek kokar. Ama bu işçi memleketi hep iş cinayetleriyle gündeme gelir. Bir yüzükle siyasete girip, o bir yüzükle gemiler, gemicikler, servetler olurken; Tuzla’daki vatan evlatları o gemileri yaparken can veriyor. İlk altı ayda üç Soma faciası birden yaşandı ülkede. İktidarımız, elbette zenginlik getirecek. Ama hem adil bölüşeceğiz, hem de bu ülkeyi ucuz ölümler ülkesi olmaktan çıkaracağız. Emekçilere tepeden karınca gibi gören bu rejime sesleniyorum. Karıncanın kardeşi var, o da Cumhuriyet Halk Partisi’dir.”

“BUGÜN DE EMEKÇİ KARDEŞİMİZ SALİHA AKKAŞ KATLEDİLDİ”

“Maalesef bu ülkede bir ayrıcalıklı zümre dışında kimse güvende değil. Ormana, işçiye, çocuğa iyi gelmeyen bu kara düzende kadın cinayetlerinden birini daha yaşadık. Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde bizim de grubumuza hizmet eden bir emekçi kardeşim, Saliha Akkaş katledildi. Buradan ailesine, tüm Türkiye’ye başsağlığı diliyorum. Kadın cinayetleri politiktir; tercihlerin sonucudur. İstanbul Sözleşmesi’nden çıkanlar, kadına karşı şiddetin mücadelesinin önünde set kuranlar, nafaka hakkına bile göz dikenler, kadının Cumhuriyet’le kazandığı tüm haklarına göz dikenler, kadın cinayetlerinden birinci derecede sorumludur. Hesap soracağız.”

“DEVLETİN ELİNDEKİ HER ŞEYİN ÇALINDIĞI GÜNLERE GELDİK”

“Devlete emanet hiçbir şeyimiz de güvende değil. Yıllarca sınav sorularını FETÖ’cülere çaldırdılar. Son LGS sınavına şaibe bulaştırdılar. Sadece soruları değil tüm sistemi çalmışlar, devletin dijital altyapısına sızmışlar. Üniversite mezunları işsiz gezerken, 300 atanmayan öğretmen bunalıma girip canına kastetmişken; sahte diplomalar, ehliyet belgeleri düzenlemişler. Bakan çıkıp, ‘Yeni değil bu’ diyor. İnsanda biraz utanma olur. Günahsız 30 yaşında belediye başkanı hakkında sabah 06.00’da basın bülteni geçip iftiralari gerçekmiş gibi duyuranlar, 9 aydır bu skandali örtüyorlar.”

“AK PARTİ REJİMİNİN PİSLİK PAÇASINDAN AKIYOR”

“‘Osmanlı torunuyum’ diyen şarlatan burada, bakan yardımcın bu sistemle almış toplam 10 diploma. Operasyon sabahı altı lisans diplomasını özgeçmişinden kaldırmış. AK Partili ile ilintili birileri buradan aldıkları belgelerle yükselmiş. O kadar ki torbacıyı bu diplomayla Narkotik Şube Müdürü yaptı bu namussuzlar. Hatay Milletvekilimiz Mehmet Güzelmansur, bu soruna dikkat çekmiş, ‘Araştıralım’ demiş. AK Parti oylarıyla reddedilmiş yine. Milletvekili üç yıl önce seni uyarmış. Gözünü kapamışsın. Hem evlatların hem gözü yaşlı analarının iki eli bu dünyada da sandıkta da ahirette de yakanızdadır.”

“TEK ÇARE; İKTİDARI DEĞİŞTİRMEK”

“İşte bu çürümüşlük; vatandaşın işini, aşını çalıyor. 27 Avrupa Birliği ülkesinin işsiz sayısı 13 milyon, Türkiye’deki işsiz sayısı 13,5 milyon. Dünyada enflasyonun en yüksek olduğu ülkelerden biri; Türkiye. Bu istihdam sorununun, ekonomik darboğazın tamamı kötü yönetim sorunu. Tek çare, iktidarı değiştirmektir. Tuzlalılar gibi meydanları doldurarak, korkmayarak, omuz omuza birbirimizden güç alarak yapacağız. Çünkü biz haklıyız, onlar haksız. Biz güçlüyüz, onlar güçsüz.”



“MURAT ÇALIK’IN HAYATINA KASTEDİYORLAR”

“Bugün Murat Çalık’ı İzmir’de annesini ağlatarak, bayıltarak tekrar alıp hapishaneye koydular. Murat Çalık hükümlü değil. Ancak öyle uygulanacak şeyleri bir tutukluya uyguluyorlar. Yargılama başlasa suçsuzluğu ispat olacak ama nüks tehlikesi var. Canına, hayatına kastediyorlar. Gözümüz, kulağımız Adli Tıp’da.”

“MÜSAVAT BAŞKAN’A SESLENİYORUM...”

“Müsavat Başkan dün çok güzel açıklamalar yaptı. Ayrı ayrı partileriz, ayrı şeyler düşünür söyleriz. Ama bu rejimin değişmesi için, güçlü Meclis’in gelmesi, milletin bu içindeki harap olmuş halden kurtulması, yeniden demokrasi, yeniden Cumhuriyet fikri için hep beraberiz, omuz omuzayız, hep birlikte olacağız. Kurtuluş yok tek başına ya hep beraber ya hiçbirimiz.”

“ELİMDE KANITIYLA TÜRKİYE’YE İLAN EDİYORUM”

“Bir çete, ‘İBB davası borsası’ oluşturmuş. Avukatın adı; M.Y. Şirketleri gezip, ‘Sana da şu gelebilir. Şöyle yaparsan seni kurtarırım’ dediğini, bazı tutukluların aileleriyle temas kurduklarını, hatta bugün içeride olan bir tutuklunun geçmişte bunlarla görüştüğünü, bu avukatın dediği parayı bankadan çektiğini, bu avukatın yolladığı kişilere banka şubesinde teslim ettiğini biliyoruz. Kamera kayıtları ortada. Bu kişileri telefonda savcıyla görüştüğüünün kanıtı var. Milyonlarca dolarlık bir borsayı deşifre etmek hepimizin elinde. Samimi çağırımdır HSK’ya. Dökümleri vereceğiz.”

“O ZAMAN TÜRKİYE’NİN ÖNÜ AÇIK”

“Eğer soruşturma açılır, bu AK Toroslar çetesi dağıtılır, doğru heyetler oluşursa, alnımız açık, canlı yayınlar açık, millet doğruları görecektir. Türkiye’nin de o günden sonra önü açık. Siyasi partilere, AK Parti’de bu pislige sessiz kalmayacak namuslu insanlara, Buradan Devlet Bey’e sesleniyorum. Örneğin, bir önceki Adalet Bakanı Abdülhamit Gül. Yarın talep etsin, belgeleri verelim. Mevcut Adalet Bakanı bu çeteden rahatsız. Cesaret göstersiz, hep beraber dağıtalım. Biz yargıdan değil, çeteden bıktık.”

“ADALET MERKEZLİ SİYASETE GEL ERDOĞAN”

“Erdoğan, bana ikide bir diyor ki ‘Ankara merkezli siyaset yap.’ Buradan açıkça çağırıyorum. Çete merkezli değil, adalet merkezli siyasete gel Erdoğan. Ben geçen hafta Aksaray merkezli siyaset yaptım. Bugün Tuzla merkezli siyaset yapıyorum. Pazar akşam üstü Tokat merkezli siyaset yapmaya gidiyorum. Bu kötülüğe susarsak memleketi susturacak, bir santim eğilirsek millete diz çöktürecekler. Ant olsun ki teslim olmayacağız. Biz idam fermanı boynunda Anadolu’ya geçmiş Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün partisiyiz. Ne Ekrem korkar, ne Özgür korkar. Bu meydanı dolduranların, Cumhuriyet Halk Partisi’nin Genel Başkanı Özgür’e bir adım geri attıramazsınız. Özgür Özel’i de Ekrem İmamoğlu’nu da bu partinin temiz evlatlarını da teslim alamayacaksınız.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, 17, 18, 19. Dönem Ankara Milletvekili, 46. Hükümet Sağlık Bakanı Halil Şıvgın için TBMM’de düzenlenen cenaze törenine katıldı.



SOSYAL MEDYADAN



Özgür Özel ✓
@eczozgurozel

Trabzon'da PKK'lı teröristler tarafından şehit edilen 15 yaşındaki #ErenBülbül'ü ve kahraman Jandarma Astsubay Başçavuşumuz #FerhatGedik'i vefatlarının yıl dönümünde rahmet ve minnetle anıyorum.

Attığımız her adımda, oturduğumuz her masada; bu ülke için canını feda eden her bir şehidimizin hakkını, mirasını ve cesaretini sonuna kadar koruyup savunacağız.



Trabzon'da PKK'lı teröristler tarafından şehit edilen 15 yaşındaki Eren Bülbül'ü ve kahraman Jandarma Astsubay Başçavuşumuz Ferhat Gedik'i vefatlarının yıl dönümünde rahmet ve minnetle anıyorum. Attığımız her adımda, oturduğumuz her masada; bu ülke için canını feda eden her bir şehidimizin hakkını, mirasını ve cesaretini sonuna kadar koruyup savunacağız.



“TEK KİŞİNİN KOLTUĞU İÇİN YARGI ÇETELERE TESLİM”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Genel Başkanımız Özgür Özel başkanlığında toplanan Merkez Yönetim Kurulu (MYK) toplantısının ardından açıklama yaptı.

“Adalet kavramının içini boşaltan, sadece tek bir kişinin koltuğu için yargıyı çetelere teslim eden anlayışla mücadele ediyoruz. İnsanlar haksız birtakım suçlamalarla tutuklanıyor. Bazı kişilerce, içerideki, cezaevindeki şüphelilerin, serbest bırakılma, yakınlarına kavuşma ümidi üzerinden pazar oluşturuluyor ve bunun için milyarlarca liralık sistem kuruluyor. Sistemin adı; İBB Borsası. Buradaki avukat özel yetkili. Soruşturmanın başından beri tüm avukatlara, ‘Yalnız tek bir şüpheliyle görüşebilirsiniz, tek bir şüphelinin avukatı olabilirsiniz’ diye bir sınırlama getiriliyor ama bu avukata öyle bir sınırlama yok. Savcılar adına pazarlık yapıyor. Ümit tacirliği yapıyor, işlediği suç en hafifinden nüfuz ticareti. Bir büyük yargı skandalı ile karşı karşıyayız. Bu suçun cezası; 2 yıldan 5 yıla kadar hapis. Ona bir gün bile gözaltı yok, adli kontrolle serbest. Tutuklayamazlar, çünkü kendi adamları.”

“BU ANLAYIŞ MI ORMANLARIMIZI KORUYACAK?”

Tarım ve Orman Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, Çanakkale’de orman yangınları devam ederken açıklama yaptı.

“Yangınlarla mücadele için kurulmuş Orman Genel Müdürlüğü Yangın Hareket Merkezi’nin yanı başında yangın çıkıyor, müdahale edecek ekip yok! Çünkü o ekipler hâlâ günler önceki başka yangın alanlarında söğütme çalışmalarıyla meşgul. Defalarca ‘Neden yeterli personeli istihdam etmiyorsunuz? Neden öncelikler önceden belirlenmiyor, yangından önce bu tedbirler alınmıyor?’ diye uyardık. Tarım Bakanlığı ‘11 dakikada müdahale ediyoruz’ diyor ama 250 metre yanındaki alevlere yetişemiyor. Bu, izahı mümkün olmayan bir handikaptır. Bu yönetim anlayışıyla yangınlarla mücadele etme şansımız yok. Ne arazöz, ne yeterli ekipman, ne personel var. Bu çok yazık.”

“‘ENFLASYONA EZDİRMEYİ’ YALANI, 50 LİRALIK YEVMİYE ARTIŞIYLA İFŞA OLDU”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız ve Emek Büroları Koordinatörü Gamze Taşcier, 600 bin kamu işçisini ilgilendiren Kamu Çerçeve Protokolü’ne ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

“Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ın ‘başarıyla yönettiklerini’ ifade ettiği süreç tam 7 ay sürdü. Emekçileri, ölümü gösterip sıtmaya razı etmek için tam bir ortaoyunu oynandı. Katılımın dışlandığı, çoğulculuğun bastırıldığı, iradenin yukarıdan şekillendiği bu süreç olsa olsa asosyal monologdur. Sonuç olarak emekçilere reva görülen asla ücret artışı olmadığı gibi açık biçimde sadakadır. Tek adam rejiminin işçiyi, emekçiyi ‘enflasyona ezdirmedik’ yalanı, kamu emekçisine verilen 50 liralık günlük yevmiye artışıyla da ifşa olmuştur. Anlaşılan o ki, memurların kazanılmış hakları da masada budanacaktır. Emekçinin iradesi ilk seçimde sandığa yansıyacaktır.”



“AFETLERDE TSK’NIN ROLÜ ARTIK GECİKTİRİLEMEZ”

Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, Balıkesir’de meydana gelen ve bir vatandaşımızın yaşamını kaybettiği depremin ardından açıklama yaptı.

“Yaşanan deprem, son dönemde ülkemizin farklı bölgelerinde meydana gelen sarsıntılar ve felaketler, bize bir kez daha acı bir gerçeği hatırlattı: Afetler kapımızda ve hazırlıklarımız yeterli değil. Her deprem, her yangın, her sel felaketi; devletin tüm kurumlarının ve özellikle de en organize, en yüksek imkân-kabiliyete sahip kurumumuz olan Türk Silahlı Kuvvetleri’nin afetlere müdahalede etkin, hızlı ve koordineli bir şekilde devrede olması gerektiğini gösteriyor. Cumhuriyet Halk Partisi olarak, milli güvenlik ve afet yönetimini birbirinden ayrı görmüyor; her felaketi, milletimizin güvenliğine yönelik bir tehdit olarak değerlendiriyoruz. Bu nedenle, afetlere müdahalede TSK’nın rolünü “destek”ten “esas”a çıkaracak düzenlemelerin bir an önce hayata geçirilmesi çağrımızı yineliyoruz.”

“DIŞİŞLERİ BAKANI SAYIN HAKAN FİDAN’A DİPLOMA SORULARI...”

Dışışleri Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Namık Tan, Dışışleri Bakanı Hakan Fidan’ın lisans diplomasına ilişkin çeşitli soruları gündeme getirdi.

“Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı’na bağlı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi tarafından paylaşılan ve Hakan Fidan’a ait olduğu iddia edilen diploma, University of Maryland, College Park’a değil; uzaktan eğitim veren ve 2019’da adını “Global Campus” olarak değiştiren University of Maryland University College’a (UMUC) aittir. Fidan’ın mezun olduğunu belirttiği UMUC, standart bir lisans eğitime denk olamayacak şekilde, hızlandırılmış bir eğitim programı sunar. Fidan adına sunulan belgede, diploma türü ‘Bachelor of Science (BS)’ olarak geçiyor. Ancak açık kaynaklarda somut kayıt bulunmuyor. “BS in Political Science” ibaresi tartışmalı. Diploma üzerinde bölüm adının açıkça yazılmaması ve kampüsün belirtilmemesi de format açısından şüpheli. Fidan’ın astsubaylık yaptığı dönemde, 4 yıl süreli olan bir siyaset bilimi eğitimini nasıl tamamladığı da cevaplanmalı.”

“HAYDARPAŞA’NIN KALBİNE DOKUNMAYIN!”

Kültür ve Turizmden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gülşah Deniz Atalar, Haydarpaşa Garı’nda Anayasa Mahkemesi kararına rağmen başlatılan tahliye sürecine tepki gösterdi.

“Haydarpaşa Garı, sadece taş ve harçtan ibaret değil; İstanbul’un hafızası, Türkiye’nin ortak mirasıdır. Anayasa Mahkemesi’nin verdiği karar ortadayken tahliye sürecini başlatmak, yalnızca yargıya değil, halkın ortak değerlerine de meydan okumaktır. 2010’daki yangında Haydarpaşa’yı koruyamayan Bakanlığın, bugün bu mirası gerçekten koruyacağına kim inanabilir? Haydarpaşa Dayanışması’nın yıllardır sürdürdüğü haklı direnişi destekliyor, bu mücadelede yanlarında olduğumuzu bir kez daha ilan ediyorum.”



“FATURA KESMEYE GELİNCE VAR,

HİZMETE GELİNCE YOKLAR”

Medya ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, Balıkesir’de yaşanan deprem felaketi sonrası GSM operatörlerinin altyapısının çökmesini TBMM gündemine taşıdı.

“Afetin en kritik anlarında köyler ve kırsal bölgeler başta olmak üzere binlerce vatandaşımız iletişimden mahrum kalmış, yakınlarının durumunu öğrenememiş; arama kurtarma çalışmaları sekteye uğramıştır. Ülkemizde GSM operatörleri fatura kesmeye gelince varken, ancak felaket anlarında hizmet vermeye gelince ortada görünmemektedir. Türkiye, dünyanın en pahalı GSM hizmetlerinden birine ücret öderken, en kritik anlarda iletişim altyapısının devre dışı kalması kabul edilemez bir ihmal ve sorumsuzluktur. Bu tablo sadece özel şirketlerin yetersizliği değil denetim görevini yerine getirmeyen bakanlığınızın da açık bir sorumluluğudur. 6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinde yaşanan ve binlerce insanın hayatına mal olan iletişim felaketinden ders çıkarılmadığı bugün hala aynı sorunların devam etmesinden anlaşılmaktadır.”

“SINDIRGI,

DEPREME DAYANIKSIZ

SAĞLIK HİZMETİNE MAHKUM EDİLDİ”

Sağlık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, depremden etkilenen Balıkesir Sındırgı ilçesinde yaptığı incelemelerin ardından açıklama yaptı.

“Depremlerde sağlık tesislerinin, sağlık yapılarının sağlam olması çok önemli. Fakat maalesef Sındırgı’da bunun gerçekleşmediğini görüyoruz. Sındırgı Devlet Hastanesi depreme dayanıksız olduğu için iki bloğu boşaltılmıştır. Tek blokta çalışmaktadır. Daha ağır bir deprem durumunda bu binaların yıkılması ve içindeki hastaların, sağlık çalışanlarının hayatını kaybetmesi olasılığı çok yüksek. Bir hastane ihalesi de var. Ama inşaatı 2018 yılında başlamış ve 500 günde bitirilmesi taahhüt edildiği halde yaklaşık 2 bin 500 gündür tamamlanmamış. Maalesef yedi yıllık inşaat süresince yapılan yapılar da yıpranmış. Bir an önce Sındırgı Devlet Hastanesi’nin yeni binanın tamamlanarak halkımızın oradan güvenli bir şekilde hizmet almasını bekliyoruz.”



MECLİS EMEKÇİSİ SALİHA AKKAŞ'IN ARDINDAN; “6284'Ü VE İSTANBUL SÖZLEŞMESİ'Nİ UYGULAYIN”

Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya başkanlığında, TBMM'de görevli personel Saliha Akkaş'ın boşanma aşamasında olduğu eşi tarafından bıçaklanarak öldürülmesinin ardından eylem düzenlendi.

“Bu ülkenin yasalarının yapıldığı bu Meclis'te bizlerle birlikte görev yapan, mesai arkadaşımız Saliha Akkaş'ı kaybettik. Boşanmak istediği canı erkek tarafından, hakkında koruma kararı olmasına rağmen, vahşice katledildi. Göz göre göre gelen bir cinayetti bu. Dün Saliha'yı, önceki gün Sinem'i, ondan önce Ayşe Tokyaz'ı kaybettik... Bu yılın ilk 7 ayında 167 kadın, canı erkek şiddeti sonucu öldürüldü. 175 de şüpheli kadın ölümü yaşandı bu ülkede. Bu kadın katliamıdır. İktidarın, adaletin suskunluğuna, erkek şiddetine, cezasızlığa, hayatların görmezden gelinmesine karşı isyanımız var. TBMM'yi derhal göreve; 6284'ü, hala yürürlük maddesiyle geçerli olan İstanbul Sözleşmesi'ni uygulamaya çağırıyoruz.”

“MURAT ÇALIK'A YAPILAN ZULÜM SÜRÜYOR”

Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökan Zeybek, sağlık sorunlarıyla boğuşan Beylikdüzü Belediye Başkanımız Murat Çalık'ın yeniden cezaevine sevk edilmesine tepki gösterdi.

“Belediye Başkanımıza ikinci kez biyopsi yapıldı. Hastane ile cezaevi arasında geçen her gün Murat Çalık Başkanımızın hayatından daha çalıyor. 20 kilo vermiş bir insanın yeniden cezaevine gönderilmesi insan haklarına aykırıdır. Adalet kör ediliyorsa, hukuk susturuluyorsa bu ülkede kimse güvende değildir. Çok geç olmadan Murat Çalık Başkanımızı serbest bırakın.”

“KİMSESİZLERİN KİMSESİ OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Aile ve Sosyal Politikalardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, Karaman Başyayla Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi'nde yaşanan cinsel taciz iddialarına ilişkin ilçeye giderek açıklama yaptı.

“Bu olaylar münferit değil; yaşadığımız, sistematik bir çürümüşlüğün yansımasıdır. İstanbul'da zihinsel engelli bir evladımıza cinsel istismarda bulunuldu. Yine Yalova'da bir çocuk, abisi ve abisinin iki arkadaşı tarafından istismara uğradı. Bakanlık koruma altına aldı. Gelin görün ki koruma altındaki çocuk bir kez daha istismara uğradı. Az önce istismara uğrayan evladımızla görüştüm ve bana şu cümleyi kurdu: ‘Devletin çocuğu diye geçiyor benim adım. Bize öyle dediler. Ben devlete güvenemeyeceksem kime güveneceğim?’ Evladımıza söylediğimi, bu tip mağduriyetleri yaşayanlara tekrarlamak isterim ki biz varız, Cumhuriyet Halk Partisi var. Cumhuriyetimiz kimsesizlerin kimsesidir. Cumhuriyetimize de, kendini kimsesiz hisseden herkese de Cumhuriyet Halk Partisi sahip çıkmaya devam edecek ve çocuklarımız asla sahipsiz kalmayacak.”



“SAHTE DİPLOMA SKANDALINA İKİ SATIRLIK AÇIKLAMA YETMEZ, MECLİS ARAŞTIRSIN”

Ulaştırma ve Altyapı Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, sahte diploma ve belge skandalıyla ilgili açıklama yaptı.

“İktidar, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’ndan yapılan ‘iki satırlık’ açıklama ile sorumluluktan kaçamaz. ‘Yıllardır süregelen bu veri ihlalleri devletin hangi kurumlarındaki hangi ihmaller zinciri sonucunda oluşmuştur?’ sorusu, başta Ulaştırma Bakanlığı olmak üzere tüm ilgili kurumların ilk elden yanıtını vermesi gereken sorudur. Milyonlarca vatandaşın kişisel verilerinin korunması için gerekli önlemlerin alınarak, uygulamada ortaya çıkan eksikliklerin giderilmesi, veri sızıntıları ile dijital güvenlik sistemlerindeki yapısal açıklar ile hırsızlıkların neden ve sonuçlarının ortaya çıkarılması, ilgili kamu kurumlarının ihmal ve sorumluluklarının belirlenmesi, siyasi sorumluluk zincirinin ortaya konulması ve çözüm önerilerinin belirlenmesi amacıyla bir Meclis Araştırma Komisyonu kurulması gerekmektedir.”

“SAHTE DİPLOMA İLE ATANMIŞ KAÇ ÖĞRETMEN TESPİT ETTİNİZ?”

Milli Eğitim Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, 2016’da tespit edilen sahte diplomalı öğretmenler ve geçtiğimiz yıl mülakat sonuçlarının e-devlet üzerinden açıklanıp geri çekilmesi üzerine yürütüldüğü açıklanan soruşturmaları TBMM gündemine taşıdı.

“Dönemin Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı 2016 yılında yaptığı bir açıklamada, Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde 50-60 civarında sahte diplomalı öğretmen tespit edildiğini, 1999 yılından o güne kadar atanmış olan öğretmenlerin diplomalarının inceleme altına alındığını ifade etmiştir. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’e soruyoruz: 2016 yılında tespit edilen sahte diplomalı öğretmenlerle ilgili hangi işlemler yapılmıştır? 19 Eylül 2024’te mülakat sonuçlarının e-devlet üzerinden açıklanıp geri çekilmesi üzerine ise Bakan Tekin ‘Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’ndaki bir arkadaşımız sistemin verilerini e-devlete açmış. Niye açmış onu ben de merak ediyorum. Süreç hakkında soruşturma yürüteceğiz’ demişti. Olayın üzerinden neredeyse bir yıl geçti. Neden soruşturma sonuçları hakkında kamuoyuna bilgi verilmedi?”

GENÇLİK KOLLARIMIZ ADANA’DAN SİLİVRİ’YE ADALET YÜRÜYÜŞÜNE BAŞLADI

Gençlik Kolları Genel Başkanımız Cem Aydın, Adana Gençlik Kollarımız tarafından Silivri’ye başlatılan Adalet Yürüyüşü öncesi açıklama yaptı.

“Adana’dan başlayacak bu yürüyüşün yolu, istibdata karşı hürriyetin yoludur. Gençlik örgütümüzde yetişen Zeydan Başkan’ın tutsak edildiği ilk günden bu yana Adana’nın her mahallesinde, her meydanında gençlik örgütümüzle ayakta. Adana Gençlik Örgütümüz hukuksuz tutsaklığın ilk gününden bugüne; buradalar. Taş Bina önünde Adana halkı ile birlikte Adalet nöbetindeler, başkanlarımıza, Adana’nın iradesine sahip çıkıyorlar. Hepsinin mücadelesini selamlıyorum. Genel Başkanımız Özgür Özel liderliğinde; yürüyeceğiz, direneceğiz, kazanacağız. Zeydan Başkan’ı, Ceyhan Belediye Başkanımız Kadir Aydar’ı, Seyhan Belediye Başkanımız Oya Tekin’i ve tüm yol arkadaşlarımızı alacağız. Kötülük gidecek, geriye biz, gençliğimiz, mücadelemiz kalacak.”



“ENES’İ VE GENÇLERİ SUSTURAMAYACAKSINIZ”

Genel Başkan Yardımcımız Sevgi Kılıç, hukuksuzca tutuklanan Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi Gençlik Delegatesi Enes Hoccoğulları’nı Sincan Cezaevi’nde ziyaret etti ve sosyal medya hesabından kendisine ilettiği notu kamuoyuyla paylaştı.

“Enes Hoccoğulları, ifade özgürlüğünü kullanarak seçilmiş belediye başkanlarının hukuksuzca görevden alınmasını ve gençlere yönelik polis şiddetini eleştirdiği, 19 Mart Darbesi sürecinde gençlerin özgürlük ve demokrasi taleplerini Avrupa Konseyi’nde dile getirdiği için sistematik şekilde hedef alınmış ve siyasi saiklerle tutuklanmıştır. Enes’in tutuklanması, ifade özgürlüğü hakkının açık bir ihlalidir. Bu hukuksuzluk derhal son bulmalı, Enes serbest bırakılmalıdır. Paylaştığı notta, ‘Yorgunluk hissettiğimiz anda haklarımız için mücadele ettiğimizi hatırlayalım, birbirimize hatırlatalım. Kurtuluş yolu gençlik olmadan olmaz’ diyor. Bu ülkeye dair sözü, umudu ve değiştirme cesareti olan gençleri asla susturamayacaksınız.”

